



TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VE EŞİTLİK KURUMU

Şiddetin Önlenmesi Uluslararası Çalıştayı

15-16 Kasım 2019, Ankara

Çalıştay Çağrısı

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TIHEK), son dönemde medyada çokça yer alan, insan onuruna, yaşam hakkına, özgürlük ve güvenlik hakkına, toplum hayatına, özel hayata ve aile hayatına zarar veren şiddet sorununa çözümler üretmek amacıyla, "**Şiddetin Önlenmesi Uluslararası Çalıştayı**" düzenliyor. Konuyu, bir bütün olarak "insana karşı şiddet" temasıyla ve insan onuruna dayalı insan hakları bağlamında ele alacak Çalıştay'ın 15-16 Kasım 2019 tarihlerinde Ankara'da düzenlenmesi planlanıyor. Çalıştay'da, tanımından türlerine, şiddet olgusunu ortaya çıkaran sebeplerden toplumsal sonuçlarına kadar geniş bir yelpazede şiddet olgusunun detaylıca irdelenmesi ve insan onurunun korunduğu şiddetten uzak mutlu bir toplumun güçlendirilmesine yönelik önerilerin raporlanması öngörülmüyor.

Eğitimden sağlık ve spora, aile hayatından çalışma hayatına ve medyaya kadar çeşitli alanlarda şiddet konularının ve farklı görüşlerin müzakere edileceği Çalıştay'da konuyla ilgili görüşünü paylaşmak ve müzakerelere katkı sunmak isteyen katılımcıların, ekteki Başvuru Formu'nu doldurarak ve aynı forma 600 kelimeyi aşmamak kaydıyla ilgili konu hakkında görüş, düşünce ve önerilerini içeren (Times New Roman, 12 Punto, 1,5 Satır Aralıklı ve 2 sayfa aşmayacak şekilde hazırlanmış) bir metni iliştiyerek, calistay@tihek.gov.tr adresine 30 Ekim 2019 tarihine kadar göndermeleri gerekmektedir. Program ve katılım süreçleri daha sonra ayrıca paylaşılacaktır. Çalıştay'da ele alınacak konu başlıklarına aşağıda yer verilmiştir.

Konu Başlıkları:

Şiddet Olgusu ve Boyutları
Çalışma Hayatında Şiddet
Eğitim Hayatında Şiddet
Ev/Aile-İçi Şiddet
Kırılgan Gruplara Yönelik Şiddet
Medya ve Şiddet
Spor ve Şiddet
Siyasi ve Kurumsal Şiddet
Mafya-Terör Hareketleri ve Şiddet
Toplumsal Değerler ve Şiddetle Mücadele
Şiddeti Önleyici Çalışmalar ve Sorumluluklar
Şiddetle Mücadelede Sivil Toplum Sorumlulukları
Şiddetle Mücadelede Kurumların Sorumlulukları

Düzenleme Kurulu:

Süleyman ARSLAN - Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı
Prof. Dr. Halil KALABALIK - Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurulu Üyesi
Doç. Dr. Müşerref YARDIM - Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Yusuf SAYIN - Necmettin Erbakan Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi
Dr. Öğretim Üyesi Abdullah ACAR - Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Dr. Öğretim Üyesi Murat TÜMAY - Medeniyet Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi
Dr. Öğretim Üyesi Mustafa YAYLA - Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Öğretim Üyesi
Öğretim Görevlisi Muhterem DİLBİRLİĞİ - Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Öğretim Görevlisi

Sekretarya

Uzm. Muhammed Fatih ÖZGÖREN
İletişim: <https://www.tihek.gov.tr/iletisim>

EK: Başvuru Formu



TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VE EŞİTLİK KURUMU

Şiddetin Önlenmesi Uluslararası Çalıştayı Başvuru Formu 15-16 Kasım 2019, Ankara

STATÜ	<input type="checkbox"/> Müzakereci *	<input type="checkbox"/> Dinleyici
Adı-Soyadı		
Kurumu		
İletişim	E-mail: Tel: Adres:	
OTURUMLAR	√	
Eş Zamanlı Oturumlar (Şiddet Türleri-1)	15.09.2019	
Salon 1: Çalışma Hayatında Şiddet		
Salon 2: Eğitim Hayatında Şiddet		
Salon 3: Ev/Aile-İçi Şiddet		
Salon 4: Kırılgan Gruplara Yönelik Şiddet		
Eş Zamanlı Oturumlar (Şiddet Türleri-2)	15.09.2019	
Salon 1: Medya ve Şiddet		

Salon 2: Spor ve Şiddet	
Salon 3: Siyasi ve Kurumsal Şiddet	
Salon 4: Mafya-Terör Hareketleri ve Şiddet	
Eş Zamanlı Oturumlar (Şiddetle Mücadele-Öneriler)	16.09.2019
Salon 1: Toplumsal Değerler ve Şiddetle Mücadele	
Salon 2: Şiddeti Önleyici Çalışmalar ve Sorumluluklar	
Salon 3: Şiddetle Mücadelede Sivil Toplum Sorumlulukları	
Salon 4: Şiddetle Mücadelede Kurumların Sorumlulukları	

Müzakere Oturum Başlığı:
Müzakere Konusu Hakkında Değerlendirmeler:
Temel Sorunsal ve Sorunun Teşhisi (100 Kelime):
Çözüm Yöntemleri ve Öneriler:

* Müzakereci olarak katılmak isteyenler en geç 30 Ekim 2019 tarihine kadar başvuru formunu doldurarak ve aynı forma 600 kelimeyi aşmamak kaydıyla ilgili konu hakkında görüş, düşünce ve önerilerini içeren (Times New Roman, 12 Punto, 1,5 Satır Aralıklı ve 2 sayfayı aşmayacak şekilde hazırlanmış) bir metni göndermeleri gerekmektedir.